
  Č. projektu:    CZ.06.6.127/0.0/0.0/21__121/0016367  

                                

DODATEK Č. 1   

               KE  SMLOUVĚ O DÍLO  ze dne 8.12.2021 
 

realizované na základě VZMR: Zvýšení bezpečnosti a kvality chirurgických výkonů 

realizovaných ve Fakultní Thomayerově nemocnici „Pavilon G3 – operační 

sály_rekonstrukce VZT“ 

 

 

SMLUVNÍ  STRANY 

 

1. Objednatel :  Fakultní Thomayerova nemocnice s poliklinikou 
    Víděnská 800, 140 59  Praha 4 - Krč 
Jednající:               doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc, ředitel 
IČ:      00064190 
DIČ:     CZ 00064190 
 

 

2. Zhotovitel :  Bohemik s.r.o. 

                                              Pražská 636, 263 01 Dobříš 

IČ:                                         24265021 

DIČ:                                       CZ24265021 

Zastoupený:                       Jan Dmitrijev a Pavel Rejsek - jednatelé 

 

   

I. 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 8.12.2021 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). 
Předmětem Smlouvy je „Rekonstrukce strojovny VZT včetně dodání vzduchotechnických 
jednotek pro operační sály č. 1 a č. 2 v pavilonu G3“. 
 
Na straně Objednatele se vyskytly důvody, které vyvolaly potřebu méněprací a víceprací 
uvedených ve změnovém listu č. 1 a změnovém listu č. 2, které  tvoří přílohu tohoto dodatku. 
 
 
Zároveň se tímto dodatkem opravuje číslo Projektu, které bylo chybně uvedené ve Smlouvě. 
 
 

 
II. 

Předmět dodatku 
 

1. Číslo Projektu, uvedené v záhlaví Smlouvy se mění na:        
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21__121/0016367 



 
2. Čl. 2 Smlouvy (Předmět plnění) se mění  o méněpráce dle změnového listu č. 1 a o 

vícepráce dle změnového listu č. 2, které jsou uvedeny  v příloze tohoto dodatku . 
 

3. Čl. 5, bod 5.1. Smlouvy (Cena plnění a fakturace) se upravuje následovně: 
 

„ 5.1. Cena díla je stanovená v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. 
v platném znění a je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, a to ve výši: 
 
 
a) Původní cena stavebních prací:                                     5.923.579,- Kč bez DPH 
b) Cena méněprací (dle změnového listu č. 1)                    - 150 501,- Kč bez DPH 
c) Cena víceprací bez DPH (dle změnového listu č. 2)      + 150 501,- Kč bez DPH 
d) Celková cena díla  (bez DPH):                                       5 923 579, - Kč bez DPH 
 
Slovy: pětmiliónůdevětsetdvacettřitisícpětsetsedmdesátdevět korun českých 

 
K této ceně bude režim a sazba DPH stanovena v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sb.“ 

 
4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.  

 
5. Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 
 

 
III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 
 

2. Dodatek, stejně jako smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

3. Dodatek se uzavírá elektronicky. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou 
známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně 
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z 
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.  
 

V Praze dne             V    Praze  dne 14.10.2022           
 
za zhotovitele :       za objednatele : 
 
…………………………….       ……………………….. 
Jan Dmitrijev                 doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc.,  
     jednatel                         ředitel FTN 
 
…………………………….. 
  Pavel Rejsek 
      jednatel 
 
 
Příloha:   Změnový list č. 1 (méněpráce) ze dne 3.10.2022  
                Změnová list č. 2 (vícepráce) ze dne 3.10.2022 


